
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£ 0  UZ-CLS ?. г. Дальнегорск № ^ 6 ^ .^ /lCL

Об организации работы отдела по закупкам Управления образования 
администрации Дальнегорского городского округа и подведомственных 
образовательных учреждений в пределах компетенции, установленной 

Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского 

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начальнику Управления образования администрации Дальнегорского 

городского округа А.М. Аверьяновой организовать работу отдела по закупкам 

Управления образования администрации Дальнегорского городского округа и 

подведомственных образовательных учреждений в пределах компетенции, 

установленной Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 «О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд».

2. Начальнику Управления образования администрации Дальнегорского 

городского округа А.М. Аверьяновой с 01.06.2018 вывести из штатных расписаний 

подведомственных Управлению образования администрации Дальнегорского



городского округа учреждений 7,65 штатных единиц с целью создания в 

Управлении образования администраций Дальнегорского городского округа отдела 

по закупкам с фондом оплаты труда в размере 1 190 867, 41 рублей.

3. Управлению образования администрации Дальнегорского городского 

округа с 01.06.2018 ввести в штатное расписание Управления образования 

администрации Дальнегорского городского округа отдел по закупкам в количестве 

4 штатных единиц с фондом оплаты труда в размере 1 190 867.41 рублей.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа в информационной телекоммуникационной 

сети «Интернет».

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


